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"Hüseyin Can Güner Bir Sözünü Daha Tuttu: Çankaya Belediyesi Gençlik Evi Açıldı" Videosu İçin Tıklayınız

HÜSEYİN CAN GÜNER BİR SÖZÜNÜ DAHA TUTTU 

Çankaya Belediyesi’nden eğitime güçlü bir destek daha geldi. “Gençliğin Kalbi Çankaya” sloganıyla

hizmetlerini sürdüren Çankaya Belediyesi, Dikmen Harbiye Mahallesinde 100 öğrenci kapasiteli Çankaya

Belediyesi Gençlik Evi'ni hizmete açtı.

Çankaya Belediyesi’nin sosyal demokrat belediyecilik anlayışı kapsamında eğitime destek amaçlı 100 yatak kapasiteli

gençlik evi törenle açıldı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen açılış törenine, eski

Adalet Bakanı Seyfi Oktay, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gülşah Deniz Atalar, CHP Parti Meclisi üyeleri, CHP Ankara

Milletvekili Aliye Timisi Ersever, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta, Ankara Büyükşehir

Belediyesi Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu, Çankaya Belediye Meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

BAŞTAN AŞAĞI YENİLENEREK GENÇLERİN HİZMETİNE SUNULDU

‘Gençliğin Kalbi Çankaya’ diyerek yola çıktıklarını belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Mülkiyeti

belediyemize ait olup 1999 yılında Hacıbektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı’na tahsis edilen, vakfın girişimleriyle yapılan, inşası

tamamlanan, ardından Aşık Veysel Kültür Derneği ile ortak kullanım kararı alınıp fiilen Aşık Veysel Kültür Derneği’nin

kullanımında olan ve sevgili evlatları Haydar Egemen ve Ali Emre'nin anısına Yargıtay Onursal Üyemiz Sayın Türkan Aslan'ın

çok değerli katkılarıyla bugünlere gelen bir binanın önündeyiz. Bugün 100 öğrenciye yakın kapasitesi ile baştan aşağı

yenilenmiş haliyle banyosundan, lavabosundan, yatak odalarına, ortak kullanım alanlarına, koridorlarına, asansörüne kadar

baştan aşağı yenilenmiş haliyle bu binayı yeniden gençlerin, öğrencilerin hizmetine sunuyoruz” diye konuştu.

İKİ GENÇLİK EVİ İÇİN DAHA ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Gençlik Evleri ilgili çalışmaların devam edeceğini dile getiren Güner, önümüzdeki dönem iki Gençlik Evi'ni daha Çankaya'da

hizmete açacaklarını ifade etti. Gençlerin hayat şartları altında ezildiğini aktaran Güner, "Anadolu'nun dört bir yanından 13

üniversiteye 300 bine yakın üniversite öğrencisine ev sahipliği yaptığımız bu kente gelen genç arkadaşlarımız barınmadan

https://www.youtube.com/watch?v=5m08oHB1rVs


beslenmeye, eğitim materyallerine erişimden sosyal yaşama katılmaya, kültür sanat etkinliklerine kadar pek çok alanda çok

ciddi sorunlarla karşı karşıya kalıyorlar. Biz, ‘Gençliğin Kalbi’ Çankaya diyerek çıktığımız bu yolda onların bu mücadelelerine

eğitim hayatlarına, geleceğe olan bu önemli adımlarına eşlik etmek, yanlarında olmak, destek olmak için elimizden gelen

tüm çabayı geçmişten bugüne gösteren bir belediyeyiz. Halen iki binin üzerinde üniversite öğrencisi arkadaşımıza ücretsiz

akşam yemeği sunuyoruz” dedi.

HEM ÇANKAYA HEM ANKARA HEM TÜRKİYE DAHA DA PARLAYACAK

Sadece Ankara’ya değil Türkiye’ye de örnek olan bir gençlik merkezini Çankayalılara kazandırdıklarını aktaran Güner,

“Podcast stüdyolarından sinema salonlarına eğitim atölyelerinden ortak çalışma alanlarına kadar çok ciddi bir altyapıya

sahip olan bir tesisimizi hayata geçirdik. Hem Kültür Sanatın Kalbi Çankaya hem Gençliğin Kalbi Çankaya hem Paylaşmanın

ve Dayanışmanın Kalbi Çankaya ama en önemlisi de Cumhuriyetin Kalbi Çankaya diyerek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün

yolunda daima ilerleyeceğiz. Hangi engelle hangi güçlükle karşılaşırsak karşılaşalım Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten

aldığımız ışıkla, enerjiyle sizlerden aldığımız güç ile dayanışma ile bu ülkeye bu millete hizmet etmeye devam edeceğiz.

Başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu olmak üzere bazı belediye

başkanlarımız fiziken burada olmasa da onların yürekleri ve gönülleri buradaysa bizim de kalbimiz onlarla atıyor. Onların

daima yanında olacağız. Hem Çankaya daha parlayacak hem Ankara daha parlayacak hem Türkiye daha da parlayacak

diyorum ve son sözüm bugün aramızda olan Berkay kardeşimizin sözü olsun. Hepiniz onu çok iyi biliyorsunuz. Her şey çok

güzel olacak." diye konuştu.

Törene katılan Çankayalılar, Ali Eren Çınar ve Mustafa Özarslan’ın söylediği türküler ve halaylar eşliğinde Gençlik Evi açılışını

kutladı. 


